
一般社団法人日本老年歯科医学会 2020年度第 14回理事会 議事録 

 

日 時：2020年 11月 17日（火） 

場 所：メール会議 

 

  

Ⅰ．報告事項 

 広報委員会にて常任理事会の了承を得て、下記のとおり学会キャラクターを作成し、ホームページや

SNSなどの広報委員会活動において活用してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ロゴマーク・シンボルマーク使用に関する細則および申し合わせに、キャラクター使用についても追

記いたします。理事長決裁を終えましたらご報告いたします。 

 

 なお、広報委員会より来月の理事会で学会キャラクターを学会活動の様々な場面で使用して頂ける

よう理事へご提案いたしますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


